
MasterEtched Premium Airscape

Přednosti
>>> Prémiová kvalita se solventním odstranitelným lepidlem
>>> Vyrobená s použitím technologie mikroskopických kanálků
>>> Rychlé lepení bez vzduchových bublin
>>> Vynikající poměr ceny a kvality

Technická data

Popis materiálu

Barva jemná stříbrná

Tloušťka materiálu 80 µ (+/-10 %), cca 100 g/m² (+/-10 %)

Zadní strana materiálu pevný papír 120 g/m² (+/-10 %), jedna strana ošetřená silikonem

Tloušťka včetně nosiče cca 135 µ (+/-10 %)

Smršťování < 1 %

Teplota při lepení minimálně +10 °C

Teplotní odolnost -20 °C až +120 °C

Lepicí síla
FTM9                            > Medium N/inch

FTM1 (24 h)         > Low N/inch

Lepidlo solventní polyakrylátové, odstranitelné

Chemická odolnost

Dodávané rozměry
122,0 cm x 50 m (PI-MEPASRR122-50)
152,0 cm x 50 m (PI-MEPASRR152-50)

Z našich údajů není možné vyvozovat žádnou záruku určitých vlastností. Veškeré údaje jsou bez záruky.

Číslo artiklu: PI-MEPASRR...

mycí prostředky: žádné účinky (24 h) 
benzín: žádné účinky (1 h)

motorový olej SAE20: žádné účinky (24 h)
10% HCl: žádné účinky (10 min)

10% NH4OH: žádné účinky (10 min)

Polymerická kalandrovaná fólie z měkčeného  PVC, translucentní, jemná 

stříbrná, s  kovovými částečkami pro imitaci leptaného nebo pískovaného skla. 

Lepidlo s mikroskopickými vzduchovými kanálky umožňuje rychlé lepení suchou 

cestou, bez vytváření vzduchových bublin

i u velkoplošných aplikací a neovlivňuje negativně vzhled. Solventní lepidlo 

umožňuje odstranit aplikaci beze zbytků až do 2 let po nalepení.

Mistrovská
 práce!


